บ ารุงรักษาเครื่อง ของเครื่องถ่ายเอกสาร (แบบมัลติฟังก์ชั่น) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 จ้างเปลี่ยนชุดบ ารุงรักษาเครื่อง ของเครื่องถ่ายเอกสาร (แบบมัลติฟังก์ชั่น) จ านวน ๑ รายการ 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท เคียวเซร่า ด็อคคิวเม้นท์ โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จ ากัด โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๖๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๗  กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสัจจะ  โชคบุญส่งสวัสด์ิ) 
  ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
        ปฏิบัติราชการแทน 
   ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม